ДУМА НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  28.02.2024                                                                                                                               №  15
г.Невьянск

 О награждении Благодарственными письмами  Думы Невьянского городского округа

В связи с ходатайством начальника управления образования Невьянского городского округа В.Р. Шадриной о награждении Благодарственными письмами Думы Невьянского городского округа,  в соответствии с решением Думы Невьянского городского округа от 27.09.2023 № 88 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Невьянского городского округа» Дума Невьянского городского округа

РЕШИЛА:
	1. Наградить Благодарственными письмами  Думы Невьянского городского округа за многолетний добросовестный труд в системе образования, вклад в организацию и совершенствование учебного и воспитательного процессов, формирование интеллектуального, культурного и нравственного развития учащихся в младших классов и в связи с 40-летним юбилеем со дня основания школы № 5 в городе Невьянске:
- Ломакову Нину Фёдоровну – учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 5 Невьянского городского округа;
- Матвееву Марину Юрьевну –  учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 5 Невьянского городского округа.
2.	Наградить Благодарственным письмом  Думы Невьянского городского округа за многолетний добросовестный труд в системе образования, вклад в организацию и совершенствование учебного и воспитательного процессов, формирование интеллектуального, культурного и нравственного развития учащихся и в связи с 65-летним юбилеем:
- Шувалову Татьяну Георгиевну – директора Муниципального бюджетного вечернего (сменного)общеобразовательного учреждения вечерней общеобразовательной школы Невьянского городского округа.

	Председатель Думы
Невьянского городского округа

Л.Я. Замятина

image1.wmf

oleObject1.bin